

J. Christensen Holding 2013 ApS

Lerskrænten 3, 8700 Horsens

CVR-nr. 32 34 65 02

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

5/7 2021.

Dirigent:



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	J. Christensen Holding 2013 ApS
Adresse, postnr., by	Lerskrænten 3, 8700 Horsens
CVR-nr.	32 34 65 02
Stiftet	20. december 2013
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Christensen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 387.033 kr. mod et overskud på 160.007 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 856.632 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet forventes ikke væsentlig påvirket af covid-19.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	Andre eksterne omkostninger	-6.776	-6.350
	Bruttoresultat	-6.776	-6.350
	Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	400.000	180.000
	Finansielle omkostninger	-6.191	-13.643
	Årets resultat	<u>387.033</u>	<u>160.007</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	56.500	55.300
	Overført resultat	<u>330.533</u>	<u>104.707</u>
		<u>387.033</u>	<u>160.007</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Langfristede aktiver		
	Finansielle aktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	760.014	760.014
		<u>760.014</u>	<u>760.014</u>
	Langfristede aktiver i alt	<u>760.014</u>	<u>760.014</u>
	Kortfristede aktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	1.095	10.500
		<u>1.095</u>	<u>10.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>95.571</u>	<u>365</u>
	Kortfristede aktiver i alt	<u>96.666</u>	<u>10.865</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>856.680</u></u>	<u><u>770.879</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	720.132	389.599
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
	Egenkapital i alt	<u>856.632</u>	<u>524.899</u>
	Forpligtelser		
	Kortfristede forpligtelser		
	Gæld til banker	0	236.574
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	9.406
	Anden gæld	48	0
	Kortfristede forpligtelser i alt	<u>48</u>	<u>245.980</u>
	Forpligtelser i alt	<u>48</u>	<u>245.980</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>856.680</u></u>	<u><u>770.879</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	284.892	54.000	418.892
Overført via resultatdisponering	0	104.707	55.300	160.007
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	389.599	55.300	524.899
Overført via resultatdisponering	0	330.533	56.500	387.033
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Egenkapital				
31. december 2020	80.000	720.132	56.500	856.632

Selskabskapitalen er uændret siden stifelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for J. Christensen Holding 2013 ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalsopgørelsen fra klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabsprincipper som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien, normaltvis svarende til nominal værdi.